令和 7 年 1 月吉日

取引先各位

株式会社富士エンジニアリング

代表取締役 高本 曻

 事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は 2 月 17 日(月)より下記へ移転し業務を行うこ

ととなりました。何卒ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

電話・FAX は変更ございません。

敬具

記

新住所 〒１１０－００１５

東京都台東区東上野２丁目２２番１０号

東上野小池ビル４階

   電話番号 ０３―６８０２―７４９０

   FAX 番号 ０３―６８０２―７４９２

（旧住所：〒110-0015 東京都台東区東上野 2-1-1 ﾌﾘｰｱﾈｯｸｽﾋﾞﾙ 8 階）

以上